
 

Prefeitura Municipal 

Vargem Grande do Sul – SP   
                                                                                   

 1  

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 02/2014 
 

RESULTADO FINAL 

 
       A Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, Estado de São Paulo, por seu Prefeito e por sua Diretora 

Municipal de Educação que este subscrevem, TORNA PÚBLICA a Classificação Final e a Classificação 

Especial do Processo Seletivo Público de Provas e Títulos, para contratação temporária (até 12 meses) para 
substituições a docentes afastados e/ou para assumirem classes ou aulas vagas, durante o ano letivo de 2015, 

aos empregos de: EDUCADOR INFANTIL, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR DE 

ENSINO FUNDAMENTAL I e PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II (EDUCAÇÃO FÍSICA), nos termos 

do Edital de Processo Seletivo Público n.º 02/2014.  
      O desempate entre candidatos com a mesma nota final, foi feito nos termos do Subitem 6.3., do Edital de 
Processo Seletivo Público Nº 02/2014.          
      Os candidatos terão dois dias úteis a contar da publicação da Classificação Final, para protocolar recurso na 
Prefeitura Municipal, dirigido à Comissão de Processo Seletivo Público, a respeito do Resultado Final.  

 
Vargem Grande do Sul, 12 de dezembro de 2014 

 
 

CELSO ITAROTI CANCELIERI CERVA  

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

PROFª FABIANA FELISBERTO FARIA              

              DIRETORA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

EDUCADOR INFANTIL 

CLASS. NOME RG ESCRITA  TÍTULO NOTA FINAL 

0001 MARIANE ZAMPAR 48204185-7 62,50 0,00 62,50 

0002 JULIANA APARECIDA PEREIRA 42061329-8 57,50 0,00 57,50 

0003 ALINE ZINGRA DIAS 431757598 57,50 0,00 57,50 

0004 MIRIAN AQUINO TUPAN 471101084 55,00 0,00 55,00 

0005 BERENICE APARECIDA BORTOLOZO PIROLLA 24878310-5 52,50 0,00 52,50 

0006 ROSEMIA RABELO DA SILVA 24299583-4 52,50 0,00 52,50 

0007 JULIANA FELISBERTO 42174616-6 52,50 0,00 52,50 

0008 MICHELE ANDRADE  ALVES 41049288-7 52,50 0,00 52,50 

0009 RENATA HELENA CARVALHO 40122756x 52,50 0,00 52,50 

0010 PATRICIA APARECIDA LIGABUE DA SILVA 28017939-X 50,00 0,00 50,00 

0011 DEBORA CAROLINA LUCIANO 40379667-2 50,00 0,00 50,00 

0012 ROSÂNGELA DE OLIVEIRA DUARTE MANZONI 420604625 50,00 0,00 50,00 

0013 DUELEN ALESSANDRA LEAL 45.858.177-x 50,00 0,00 50,00 

0014 DÉBORA CRISTINA MARTINS 42074434-4 47,50 0,00 47,50 

0015 ANA CAROLINA DE MELO ROSA 45175928x 47,50 0,00 47,50 

0016 RAFAELA RODRIGUES VALVERDE 42206241-8 47,50 0,00 47,50 
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0017 THAINA NUNES ALVES 42370289-0 47,50 0,00 47,50 

0018 JÉSSICA FERMOSELLI MONEDA 490146727 45,00 0,00 45,00 

0019 FÁTIMA GOMES ROSA PAULINO 22814565-x 45,00 0,00 45,00 

0020 CRISTINA APARECIDA MARCELINO 275712059 45,00 0,00 45,00 

0021 JOICE NATALIA SILVA DE AZEVEDO 32691821-8 45,00 0,00 45,00 

0022 MAYARA FLÁVIA BORTOLOTO 410373369 45,00 0,00 45,00 

0023 MARIA DANILA ALVES DE OLIVEIRA 405530791 45,00 0,00 45,00 

0024 TICIANA GUIZARD 230901293 42,50 0,00 42,50 

0025 EMILIA VICENÇA DE PAULA RODRIGUES 40099319-3 42,50 0,00 42,50 

0026 ANGELA MARIA DOMINGUES 454940981 42,50 0,00 42,50 

0027 JULIANA CORREIA 48221540-9 42,50 0,00 42,50 

0028 FERNANDA ROMÃO LINO 255418656 37,50 3,00 40,50 

0029 JOSEFA GREGORIO DA COSTA 17204280 40,00 0,00 40,00 

0030 ANA PAULA RODRIGUES VIEIRA 11364116-MG 40,00 0,00 40,00 

0031 LUANA REGINA SCACABAROZI 327329075 40,00 0,00 40,00 

0032 ELIETE APARECIDA TONETTI 414276541 40,00 0,00 40,00 

0033 ALHINE DA SILVA 54249790-6 40,00 0,00 40,00 

0034 FABÍOLA CRISTINA DUTRA DO NASCIMENTO 482555476 40,00 0,00 40,00 

0035 SILVIA BARBOSA 25304113-2 37,50 0,00 37,50 

0036 QUEDINA ALESSANDRA PASSONI MARTINS 28928080-1 37,50 0,00 37,50 

0037 GUILHERME FERNANDES DE SOUZA 481083844 37,50 0,00 37,50 

0038 CAMILA RIBEIRO 46200666-9 32,50 0,00 32,50 

0039 ISABELA BUCCI 48939092-4 32,50 0,00 32,50 

0040 RENATA CRISTIANE VIEIRA 248602780 30,00 0,00 30,00 

0041 ROSANA CRISTINA GODOY MANOEL 301925793 30,00 0,00 30,00 

0042 ALINE BORGES 30918352-2 30,00 0,00 30,00 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

CLASS. NOME RG ESCRITA  TÍTULO NOTA FINAL 

0001 PATRÍCIA CORRÊA 45192197-5 72,50 0,00 72,50 

0002 VALDIRENE APARECIDA DA COSTA LUVEZUTTI 19950064-2 67,50 3,00 70,50 

0003 REGINA ROMERO MANZANO 17204299-9 65,00 5,00 70,00 

0004 DAIANI CRISTINA DE ANDRADE 42060708-0 70,00 0,00 70,00 

0005 NATACHA VERUSCA BERTÃO 43739881-x 70,00 0,00 70,00 

0006 LUIS FERNANDO CASTILHO 45556007-9 67,50 0,00 67,50 

0007 CARINA DAIANE ALMEIDA URTADO RIBEIRO 42060449-2 67,50 0,00 67,50 

0008 JULIANA NOGUES GONÇALVES 40614406-0 65,00 2,00 67,00 

0009 LIGIA OTERO DA SILVA PEREIRA 25541713-5 62,50 3,00 65,50 

0010 MARCIA HELENA RICI HERCULANO 28017923-6 62,50 3,00 65,50 

0011 SANDRA REGINA DA CUNHA 16905103-1 65,00 0,00 65,00 

0012 ANA PAULA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 32337893-6 65,00 0,00 65,00 

0013 WALQUIRIA HELENA  TAVELLA DA SILVA 309971603 65,00 0,00 65,00 

0014 PATRÍCIA RELVAS MARTINS 42206709-x 60,00 3,00 63,00 
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0015 ALINE CRISTINA BORTOLOZO SANCHES 401228460 60,00 3,00 63,00 

0016 CRISTIANE APARECIDA LIGABUE 41049823-3 60,00 3,00 63,00 

0017 ANA CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS 24552207-4 62,50 0,00 62,50 

0018 TÂNIA CRISTINA SOARES 28388450-2 62,50 0,00 62,50 

0019 BEATRIZ EVANGELISTA CENZI COSSI 40272486-0 62,50 0,00 62,50 

0020 JULIANA APARECIDA BIACO DA SILVA 470987601 62,50 0,00 62,50 

0021 VALERIA CRISTINA ZONTA 232920138 60,00 0,00 60,00 

0022 ANA PAULA PREVIDE SANTANA 300215691 60,00 0,00 60,00 

0023 FERNANDA BARION AMADEU 43143138-3 60,00 0,00 60,00 

0024 CARINA ELIDIO DA SILVA GUIMARÃES 48418675-9 55,00 5,00 60,00 

0025 CARLA RAQUEL MORELLI GOMES 19375006 55,00 3,00 58,00 

0026 MARIA SILVIA PALMA PERES 20199170 55,00 3,00 58,00 

0027 TATIANA MITIDIERI DE CARVALHO 4318999-1 55,00 3,00 58,00 

0028 MARIA CRISTINA DE VASCONCELLOS 248774025 57,50 0,00 57,50 

0029 LUCIANA ROSA GONÇALVES 268160788 57,50 0,00 57,50 

0030 MÔNICA APARECIDA FERREIRA COLOMBO 414305425 57,50 0,00 57,50 

0031 EMILIANE GIMENES BÍSCARO 47933556-4 57,50 0,00 57,50 

0032 RISA NAGAI DE SOUZA 151312412 52,50 3,00 55,50 

0033 ELISANGELA DOTTA BENINI 255425016 52,50 3,00 55,50 

0034 ELISANGELA RODRIGUES 29801834-2 55,00 0,00 55,00 

0035 SIMONE CRISTINA GARCIA 335105300 55,00 0,00 55,00 

0036 MILENA AP. BONETO RIZZO DOS SANTOS 33510434-4 55,00 0,00 55,00 

0037 FERNANDA SANTOS 45074016x 55,00 0,00 55,00 

0038 TAIS OTERO DA SILVA CARDOSO 48515748-2 55,00 0,00 55,00 

0039 GISELA DE SOUZA 492710120 55,00 0,00 55,00 

0040 LIVIA YASBECK OLIVEIRA 421006043 55,00 0,00 55,00 

0041 DIANA FERIAN DA SILVA TOESCA 365043709 52,50 2,00 54,50 

0042 REGIANE CAETANO DA SILVA MANZONI 40122813-7 50,00 3,00 53,00 

0043 DAMARIS ROCHA WESTIN 15987741 52,50 0,00 52,50 

0044 MARLI DE LIMA 26706747-1 47,50 5,00 52,50 

0045 REGIANE APARECIDA PARÚSSULO PÉRICO 340275935 52,50 0,00 52,50 

0046 LUCÉLIA RUIZ GARCIA RUI 336868728 52,50 0,00 52,50 

0047 DAIANA REGINA MARIANO 353260332 52,50 0,00 52,50 

0048 
ELISSANDRA DAMARES BERNARDES 
MARUSSO 405532830 52,50 0,00 52,50 

0049 PRISCILA CRISTINA BENEDITO DOS SANTOS 43175898-0 52,50 0,00 52,50 

0050 VANESSA APARECIDA BENTO 49730637-2 52,50 0,00 52,50 

0051 CAROLINA ALIENDE CACHOLA 26562242-6 50,00 2,00 52,00 

0052 SONIA DE LIMA ALVES CAMACHO 168649846 50,00 0,00 50,00 

0053 REGIANE CADETIO LOPES 292990571 50,00 0,00 50,00 

0054 RENATA GAMBAROTO 28515296-05 45,00 5,00 50,00 

0055 MARIA CHRISTINA PALMA PERES 17126929-9 45,00 3,00 48,00 

0056 ANTONIO RICARDO MILAN 406146081 47,50 0,00 47,50 

0057 FABRICIA OLIVEIRA CHARELLI 34381404 47,50 0,00 47,50 
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0058 TATIANA CELINA MARTINS 403796726 47,50 0,00 47,50 

0059 FRANCISCA DA SILVA MODENA 42014562-X 42,50 5,00 47,50 

0060 JANAINA SILVEIRA FONSECA 58997003-3 47,50 0,00 47,50 

0061 AMANDA FARIA DE OLIVEIRA 407608126 47,50 0,00 47,50 

0062 MARCELA ANSELMO MAPELLI 471711731 47,50 0,00 47,50 

0063 MARIANA CANDIDO 48164623-1 47,50 0,00 47,50 

0064 ANDRESSA LARISSA DA SILVA 495246694 47,50 0,00 47,50 

0065 FILIPE RAFAEL MORAES DA SILVA 43047659-0 45,00 2,00 47,00 

0066 NICOLE GEREMIAS DOS SANTOS 41007082-8 42,50 3,00 45,50 

0067 RITA DE CASSIA THOMAZ 15988173 45,00 0,00 45,00 

0068 CLÁUDIA RUDOI RONQUI 27945770-4 45,00 0,00 45,00 

0069 VALKIRIA ESTEVO FIGUEIREDO 30192576-8 45,00 0,00 45,00 

0070 PATRÍCIA B.  BERTHOLUCCI SANTAMARINA 22259506 45,00 0,00 45,00 

0071 DENISE HELENA DA SILVA 272179577 45,00 0,00 45,00 

0072 ALESSANDRA GONÇALVES BATISTA 343813324 45,00 0,00 45,00 

0073 FLAVIA CITADINI TAVARES 646262-1 45,00 0,00 45,00 

0074 LUCIANE CLAUDINO PEREIRA 41037296-1 45,00 0,00 45,00 

0075 ANA CAROLINA ESTEVAM GEREMIAS 44349381-9 45,00 0,00 45,00 

0076 SILVIA HELENA DOS SANTOS PASCHOALE 463404439 45,00 0,00 45,00 

0077 NATÁLIA APARECIDA MOMETTI 44607606-5 40,00 3,00 43,00 

0078 MARIA ROSANGELA ROSA CORREA 16424511-X 42,50 0,00 42,50 

0079 ROSANE APARECIDA BEDIN GOMES 239356718 42,50 0,00 42,50 

0080 ESTEFANIA CONSOLIM 2487735409 42,50 0,00 42,50 

0081 DANIELA LASMAR TREVISAN 22265189-1 42,50 0,00 42,50 

0082 ANA CAROLINA CENZI MARCONDES 23957593-3 42,50 0,00 42,50 

0083 FERNANDA APARECIDA MADRINI BEDIN 32173138-ssp/sp 42,50 0,00 42,50 

0084 EDVÂNIA MARIA BALARIN APARECIDO 416583647 42,50 0,00 42,50 

0085 PAMELA AKAUAN ALVS DA COSTA 45151643-6 42,50 0,00 42,50 

0086 RAQUEL APARECIDA LOFINO 223654292 40,00 2,00 42,00 

0087 ALESSANDRA DE CASSIA LUVEZUTI 23936434x 37,50 3,00 40,50 

0088 ANDREIA VALLIM DE BRITO 28504143-5 37,50 3,00 40,50 

0089 REGILENE BRUNO MARÇAL 283416233 37,50 3,00 40,50 

0090 LAZINHA FATIMA DE OLIVEIRA LIMA 23936092-8 40,00 0,00 40,00 

0091 MAGDA COSTI DE MELO 40539858-X 40,00 0,00 40,00 

0092 KAREN GIÃO BAIO 29436393-2 40,00 0,00 40,00 

0093 PATRÍCIA KRISTINA DE MELO 42174286-0 40,00 0,00 40,00 

0094 CAMILA MARIS DOMINICI 414275081 40,00 0,00 40,00 

0095 AMANDA GABRIELA CORRÊA 479279019 40,00 0,00 40,00 

0096 JANAINA CRISTINA DE OLIVEIRA DONATO 473831247 35,00 3,00 38,00 

0097 SOLANGE   APARECIDA  MORTAIA 12859493-7 37,50 0,00 37,50 

0098 ELAINE APARECIDA ALAIAO 276969819 37,50 0,00 37,50 

0099 FABIANE CLAUDINO PEREIRA 30614147-4 37,50 0,00 37,50 

0100 REGEANE APARECIDA MARQUES 35121740x 37,50 0,00 37,50 
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0101 SABRINA FERNANDES DA SILVA 456698966 37,50 0,00 37,50 

0102 LÍLIAN DE MORAES MACHADO 431431425 37,50 0,00 37,50 

0103 APARECIDA G.R.BERTOLUCCI 12697194 32,50 3,00 35,50 

0104 LASARA BENEDITA DA CRUZ CUNHA PLATES 15988183 32,50 3,00 35,50 

0105 CLEIDE APARECIDA LUIZ SARTINI 18106159-4 32,50 3,00 35,50 

0106 FABIA CRISTINA MARTINS SILVA 420636080 35,00 0,00 35,00 

0107 BRUNA MONFERDINI ORCINI 375576393 35,00 0,00 35,00 

0108 IZABEL CRISTINA NEPOMUCENO 274742901 30,00 0,00 30,00 

0109 SIMONE CRISTINA PIZA PAVAN 32337987-4 30,00 0,00 30,00 

0110 CARLA DE CARVALHO DUTRA 27390321-4 30,00 0,00 30,00 

0111 PENHA REGINA DE GODOY 43175897-7 30,00 0,00 30,00 

0112 MARIA HELENA TALAMONI 403997719 30,00 0,00 30,00 

0113 JULIANA MOLINARI 329039180 27,50 0,00 27,50 

0114 LIGIA MARIA ROZATO 30137707-8 27,50 0,00 27,50 

0115 LAIS PEIXOTO DOS SANTOS FERREIRA 492758700 27,50 0,00 27,50 

0116 DÉBORA GRASIELI APARECIDA ANACLETO 414280052 25,00 0,00 25,00 

 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I  

CLASS. NOME RG ESCRITA  TÍTULO NOTA FINAL 

0001 FLÁVIA ROBERTA ALEXANDRE CAÇADOR 34863773-1 67,50 5,00 72,50 

0002 JULIANA APARECIDA PEREIRA 42061329-8 72,50 0,00 72,50 

0003 NATACHA VERUSCA BERTÃO 43739881-x 72,50 0,00 72,50 

0004 MARIA ESTER DE OLIVEIRA SILVÉRIO m-8618679 65,00 3,00 68,00 

0005 MAISA APARECIDA AVELINO 266918347 67,50 0,00 67,50 

0006 TÂNIA CRISTINA SOARES 28388450-2 67,50 0,00 67,50 

0007 CARINA ELIDIO DA SILVA GUIMARÃES 48418675-9 62,50 5,00 67,50 

0008 CARINA DAIANE ALMEIDA URTADO RIBEIRO 42060449-2 67,50 0,00 67,50 

0009 PATRÍCIA CORRÊA 45192197-5 67,50 0,00 67,50 

0010 VALDIRENE APARECIDA DA COSTA LUVEZUTTI 19950064-2 62,50 3,00 65,50 

0011 PRISCILA RODRIGUES DE MELO 41007173-0 62,50 3,00 65,50 

0012 CRISTIANE APARECIDA LIGABUE 41049823-3 62,50 3,00 65,50 

0013 REGINA ROMERO MANZANO 17204299-9 60,00 5,00 65,00 

0014 SILVANA APARECIDA IGNÁCIO VALIM 174972106 62,50 2,00 64,50 

0015 REGIANE CAETANO DA SILVA MANZONI 40122813-7 60,00 3,00 63,00 

0016 DAMARIS ROCHA WESTIN 15987741 62,50 0,00 62,50 

0017 ANA PAULA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 32337893-6 62,50 0,00 62,50 

0018 AMANDA FARIA DE OLIVEIRA 407608126 62,50 0,00 62,50 

0019 RAFAELA ROMANA CATALANO DESSIMONI 478709286 62,50 0,00 62,50 

0020 RAQUEL APARECIDA LOFINO 223654292 60,00 2,00 62,00 

0021 JULIANA NOGUES GONÇALVES 40614406-0 60,00 2,00 62,00 

0022 MARIA APARECIDA GOMES BONARETTO 19821987-8 57,50 3,00 60,50 

0023 GIOVANA CRISTINA DE PAIVA 459035964 57,50 3,00 60,50 

0024 LÚCIA APARECIDA MARTINS MENINO 18024205-2 60,00 0,00 60,00 
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0025 SANDRA REGINA DA CUNHA 16905102-1 60,00 0,00 60,00 

0026 FATIMA APARECIDA ALVES HUHN 21905968-8 60,00 0,00 60,00 

0027 PATRÍCIA B. BERTHOLUCCI SANTAMARINA 22259506 60,00 0,00 60,00 

0028 KARINA FERRAZ SILVA BARBOZA 326010737 60,00 0,00 60,00 

0029 DANIELE CRISTINA DE OLIVEIRA 32537710-8 60,00 0,00 60,00 

0030 MÔNICA APARECIDA FERREIRA COLOMBO 41430542-5 60,00 0,00 60,00 

0031 BRUNA BERNARDES 414279232 60,00 0,00 60,00 

0032 LUIS FERNANDO CASTILHO 45556007-9 60,00 0,00 60,00 

0033 MARIA APARECIDA MASCARIN RIBEIRO 9826325-0 57,50 0,00 57,50 

0034 SONIA DE LIMA ALVES CAMACHO 16864984-6 57,50 0,00 57,50 

0035 MARIA CRISTINA DE VASCONCELLOS 248774025 57,50 0,00 57,50 

0036 ELIANA MARIA FIGUEIRA 24300252x 57,50 0,00 57,50 

0037 ANA CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS 24552207-4 57,50 0,00 57,50 

0038 LUCIANA ROSA GONÇALVES 268160788 57,50 0,00 57,50 

0039 LUANA PUSTIGLIONE DE ANDRADE 41470740-0 57,50 0,00 57,50 

0040 EMILIANE GIMENES BÍSCARO 47933556-4 57,50 0,00 57,50 

0041 GABRIELA CRISTINA NARCIZO ROCHA 48171936-2 57,50 0,00 57,50 

0042 MARIANE ZAMPAR 48204185-7 57,50 0,00 57,50 

0043 ISABELA BUCCI 48939092-4 57,50 0,00 57,50 

0044 MARIA ANGELA BOARO MANETA 25205975-X 55,00 2,00 57,00 

0045 CAROLINA ALIENDE CACHOLA 26562242-6 55,00 2,00 57,00 

0046 CARLA RAQUEL MORELLI GOMES 19375006 52,50 3,00 55,50 

0047 ISABEL CRISTINA TRENTIN 18562936 52,50 3,00 55,50 

0048 LIGIA OTERO DA SILVA PEREIRA 255417135 52,50 3,00 55,50 

0049 MARIA SILVIA PALMA PERES 20199170 52,50 3,00 55,50 

0050 MARCIA HELENA RICI HERCULANO 28017923-6 52,50 3,00 55,50 

0051 ROSANGELA DE MELLO BARION 278881440 55,00 0,00 55,00 

0052 RENATA GAMBAROTO 28515296-8 50,00 5,00 55,00 

0053 LUCÉLIA RUIZ GARCIA RUI 336868728 55,00 0,00 55,00 

0054 ANA CLAUDIA BRITO GARDIN DE OLIVEIRA 401199344 55,00 0,00 55,00 

0055 JULIANA MILAN 32233430-5 55,00 0,00 55,00 

0056 DEBORA CAROLINA LUCIANO 40379667-2 55,00 0,00 55,00 

0057 NATALIA JANAINA FERREIRA 429724974 55,00 0,00 55,00 

0058 ELISANGELA DOTA 255425016 50,00 3,00 53,00 

0059 ANDRÉIA CHIOVATTO DA LUZ 270239522 50,00 3,00 53,00 

0060 VANESSA ROSALIN 33510886-6 50,00 3,00 53,00 

0061 PATRÍCIA RELVAS MARTINS 42206709-x 50,00 3,00 53,00 

0062 NICOLE GEREMIAS DOS SANTOS 41007082-8 50,00 3,00 53,00 

0063 SUSANATERESA DE OLIVEIRA GARCIADASILVA 22260338-0 52,50 0,00 52,50 

0064 ELAINE APARECIDA ALAIAO 276969819 52,50 0,00 52,50 

0065 ANA PAULA PREVIDE SANTANA 300215691 52,50 0,00 52,50 

0066 JULIANA MOLINARI 329039180 52,50 0,00 52,50 

0067 FERNANDA SANTOS 45074016-x 52,50 0,00 52,50 
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0068 JAQUELINE DE SOUZA FLORENTINO 43047411-8 52,50 0,00 52,50 

0069 RICARDO  DONIZETE TABARIM 46219159-x 52,50 0,00 52,50 

0070 CAMILA RIBEIRO 46200666-9 52,50 0,00 52,50 

0071 TAIS OTERO DA SILVA CARDOSO 48515748-2 52,50 0,00 52,50 

0072 REGILENE BRUNO MARÇAL 283416233 47,50 3,00 50,50 

0073 MARLENE DA COSTA FIRMINO 43308976-3 47,50 3,00 50,50 

0074 FRANSCINE DE MELLO BUZATTO 461750156 47,50 3,00 50,50 

0075 LIANDRA PAULA PEREIRA BEDIN 26707548-0 50,00 0,00 50,00 

0076 QUEDINA ALESSANDRA PASSONI MARTINS 28928080-1 50,00 0,00 50,00 

0077 ANA PAULA RODRIGUES VIEIRA 11364116-MG 50,00 0,00 50,00 

0078 FABIA CRISTINA MARTINS SILVA 420636080 50,00 0,00 50,00 

0079 DEBORA HYPOLITO PIOVESAN DE PAIVA 40553218-0 50,00 0,00 50,00 

0080 LUCIANE CLAUDINO PEREIRA 41037296-1 50,00 0,00 50,00 

0081 AMANDA GABRIELA CORRÊA 479279019 50,00 0,00 50,00 

0082 FILIPE RAFAEL MORAES DA SILVA 43047659-0 47,50 2,00 49,50 

0083 RISA NAGAI DE SOUZA 151312412 45,00 3,00 48,00 

0084 CLEIDE APARECIDA LUIZ SARTINI 18106159-4 45,00 3,00 48,00 

0085 ANDREZA BUZATO 26187364-7 45,00 3,00 48,00 

0086 ANDRÉIA DE CÁSSIA GIACON 41428147-0 45,00 3,00 48,00 

0087 TATIANA MITIDIERI DE CARVALHO 431089991 45,00 3,00 48,00 

0088 IZABEL CRISTINA NEPOMUCENO 274742901 47,50 0,00 47,50 

0089 MARIA HELENA MOLTINE 21127338 47,50 0,00 47,50 

0090 ANA PAULA FIORI COSTA MODENA 23935650-0 47,50 0,00 47,50 

0091 FERNANDA APARECIDA MADRINI BEDIN 32173138-ssp/sp 47,50 0,00 47,50 

0092 AMANDA GISLENE RIBEIRO 33687154-5 47,50 0,00 47,50 

0093 SIMONE CRISTINA GARCIA 335105300 47,50 0,00 47,50 

0094 FABRICIA OLIVEIRA CHARELLI 34381404 47,50 0,00 47,50 

0095 ALINE PELAQUIM DA CUNHA PAIVA 34380527-3 47,50 0,00 47,50 

0096 ANA CAROLINA DE MELO ROSA 45175928x 47,50 0,00 47,50 

0097 ANA LAURA CASALLI 45069024-6 47,50 0,00 47,50 

0098 LETICIA APARECIDA ASNALDO 47096953-2 47,50 0,00 47,50 

0099 ALESSANDRA DE CASSIA LUVEZUTI 23936434x 42,50 3,00 45,50 

0100 SILVIA CHIOVATTO DA LUZ 292994199 42,50 3,00 45,50 

0101 CAMILA LURIAN OLIVEIRA SANTOS 352188595 42,50 3,00 45,50 

0102 VALERIA CRISTINA ZONTA 232920138 45,00 0,00 45,00 

0103 ESTEFANIA CONSOLIM 2487735409 45,00 0,00 45,00 

0104 ELAINI CRISTINA DA ROCHA 28017956-x 45,00 0,00 45,00 

0105 LUCIANA RESS 23790679-x 45,00 0,00 45,00 

0106 CLÁUDIA RUDOI RONQUI 27945770-4 45,00 0,00 45,00 

0107 PATRÍCIA KRISTINA DE MELO 42174286-0 45,00 0,00 45,00 

0108 RAFAELA RODRIGUES VALVERDE 42206241-8 45,00 0,00 45,00 

0109 SILVIA HELENA DOS SANTOS PASCHOALE 463404439 45,00 0,00 45,00 

0110 MARIANA CANDIDO 48164623-1 45,00 0,00 45,00 
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0111 MARIA CHRISTINA PALMA PERES 17126929-9 40,00 3,00 43,00 

0112 ALINE CRISTINA BORTOLOZO SANCHES 401228460 40,00 3,00 43,00 

0113 ANDREIA MOREIRA GRIGORIO 25184596-5 42,50 0,00 42,50 

0114 ELIANA GOLÇALVES JANUARIO 28717808-0 42,50 0,00 42,50 

0115 CRISTINA APARECIDA MARCELINO 275712059 42,50 0,00 42,50 

0116 ISABEL CRISTINA DA COSTA 29929367-1 42,50 0,00 42,50 

0117 CHRISTIANE FABRIS PELUQUE 28570675-5 42,50 0,00 42,50 

0118 ALINE BORGES 309183522 42,50 0,00 42,50 

0119 JULIANA GABRIELE NOGUEIRA 3351045878 42,50 0,00 42,50 

0120 GRAZIELA SILVA E SILVA 33686692-6 42,50 0,00 42,50 

0121 SABRINA FERNANDES DA SILVA 456698966 42,50 0,00 42,50 

0122 JANAINA SILVEIRA FONSECA 58997003-3 42,50 0,00 42,50 

0123 DÉBORA GRASIELI APARECIDA ANACLETO 414280052 42,50 0,00 42,50 

0124 DAIANI CRISTINA DE ANDRADE 42060708-0 42,50 0,00 42,50 

0125 MICHELE ANDRADE  ALVES 41049288-7 42,50 0,00 42,50 

0126 CARMEN SILVIA CARDOSO 201987211 37,50 3,00 40,50 

0127 ANDREIA VALLIM DE BRITO 28504143-5 37,50 3,00 40,50 

0128 JESSICA FIRMINO 416717858 37,50 3,00 40,50 

0129 JÉSSICA FERMOSELLI MONEDA 490146727 40,00 0,00 40,00 

0130 MARIA ROSANGELA ROSA CORREA 16424511-X 40,00 0,00 40,00 

0131 SOLANGE   APARECIDA  MORTAIA 12859493-7 40,00 0,00 40,00 

0132 REGINA CELIA FIORI COSTA 17497211 40,00 0,00 40,00 

0133 LAZINHA FATIMA DE OLIVEIRA LIMA 23936092-8 40,00 0,00 40,00 

0134 DENISE HELENA DA SILVA 272179577 40,00 0,00 40,00 

0135 FABIANE CLAUDINO PEREIRA 30614147-4 40,00 0,00 40,00 

0136 REGEANE APARECIDA MARQUES 35121740-x 40,00 0,00 40,00 

0137 ANTONIO RICARDO MILAN 406146081 40,00 0,00 40,00 

0138 MILENA AP. BONETO RIZZO DOS SANTOS 33510434-4 40,00 0,00 40,00 

0139 PRISCILA PEREIRA DA SILVA PÉRICO 41427866-5 40,00 0,00 40,00 

0140 LÍLIAN DE MORAES MACHADO 431431425 40,00 0,00 40,00 

0141 MARIA HELENA TALAMONI 403997719 40,00 0,00 40,00 

0142 LUCIANA DUTRA DO NASCIMENTO 19949561-0 37,50 2,00 39,50 

0143 DIANA FERIAN DA SILVA TOESCA 365043709 37,50 2,00 39,50 

0144 LASARA BENEDITA DA CRUZ CUNHA PLATES 15988183 35,00 3,00 38,00 

0145 ANA CLAUDIA MARTINS ACOSTA 28659019-0 35,00 3,00 38,00 

0146 JANAINA CRISTINA DE OLIVEIRA DONATO 473831247 35,00 3,00 38,00 

0147 RITA DE CASSIA THOMAZ 15988173 37,50 0,00 37,50 

0148 SÔNIA DE FÁTIMA TRENTIN BREDA 21658631-8 37,50 0,00 37,50 

0149 ALESSANDRA GONÇALVES BATISTA 343813324 37,50 0,00 37,50 

0150 RAFAELI JANUARIO 41671450-x 37,50 0,00 37,50 

0151 LAIS PEIXOTO DOS SANTOS FERREIRA 492758700 37,50 0,00 37,50 

0152 BARBARA MENEGATTI 40379662-3 35,00 0,00 35,00 

0153 LIGIA MARIA ROZATO 30137707-8 35,00 0,00 35,00 
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0154 JULIANA CORREIA 48221540-9 35,00 0,00 35,00 

0155 ANDREA AP. DE TOLEDO 255426276 32,50 0,00 32,50 

0156 VIVIANE JUNQUEIRA 33146973x 32,50 0,00 32,50 

0157 ALESSANDRA ROBERTINA PEDRO 22366582-4 27,50 0,00 27,50 

0158 JESSICA JANAINA ALVES BENINI 401227364 27,50 0,00 27,50 

 

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II (EDUCAÇÃO FÍSICA)  

CLASS. NOME RG ESCRITA  TÍTULO NOTA FINAL 

0001 MARIA ANGELA BOARO MANETA 25205975-X 65,00 2,00 67,00 

0002 PAULO RICARDO HORLE 234563801 65,00 0,00 65,00 

0003 ERCULES GARCIAS DE CARVALHO 338740119 65,00 0,00 65,00 

0004 MARCO ANTONIO CARVALHO PEREIRA 22816062-5 62,50 0,00 62,50 

0005 ÁLLISON MIGUEL ESCUDERO 48276631-1 62,50 0,00 62,50 

0006 JAQUELINE APARECIDA GREGORIO 40122735-2 57,50 3,00 60,50 

0007 RAFAEL COLPANI VITÓRIO 42014688X 55,00 3,00 58,00 

0008 PATRICIA GUIMARAES ALIENDE 232925185 52,50 0,00 52,50 

0009 JEAN CARLOS RODRIGUES 42174379-7 52,50 0,00 52,50 

0010 FABIANA CRISTINA DA SILVA 343806290 50,00 0,00 50,00 

0011 JULIANA ARANTES COSTA 41155120-6 50,00 0,00 50,00 

0012 ANTONIO OLIMPIO DE MORAES NETO 459593328 50,00 0,00 50,00 

0013 LAIRA MARIA ROSSI MARCELINO 451919683 47,50 0,00 47,50 

0014 DOUGLAS CARLOS DOS SANTOS 403577354 45,00 0,00 45,00 

0015 ELDER DONIZETE VENTAVOLI 479483073 45,00 0,00 45,00 

0016 ALINE CAPALBO POLI AGOSTINETO 27030503-8 42,50 0,00 42,50 

0017 NILMA TEIXEIRA NASCIMENTO M8332924 40,00 0,00 40,00 

0018 NATALIA JANAINA FERREIRA 429724974 40,00 0,00 40,00 

0019 JEAN MAICON DE MELO 45192175-6 40,00 0,00 40,00 

0020 LUCAS DA SILVA GONÇALVES 451385986 37,50 0,00 37,50 

 

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL 
 

CANDIDATOS INSCRITOS NOS TERMOS DO ITEM 3., DO EDITAL  

DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 02/2014 
 

O CANDIDATO RELACIONADO NA CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL, SE CONVOCADO, FICA NA   
DEPENDÊNCIA DE APROVAÇÃO NOS EXAMES MÉDICOS FEITOS PELA EQUIPE TÉCNICA 
MULTIPROFISSIONAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL. 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

CLASS. NOME RG ESCRITA  TÍTULO NOTA FINAL 

0001 NICOLE GEREMIAS DOS SANTOS 41007082-8 42,50 3,00 45,50 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I  

CLASS. NOME RG ESCRITA  TÍTULO NOTA FINAL 

001 NICOLE GEREMIAS DOS SANTOS 41007082-8 50,00 3,00 53,00 

 


